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Legenda

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Aanplant houtsingel :

Alnus glutinosa - Zwarte Els 10%

Viburnum opulus - Geldersche roos 20%

Prunus spinosa - Sleedoorn 20%

Corylus avalana - Hazelaar 10%

Amelanchier lamarckii - Am. Krentenboompje 15%

Crateagus monogyna - Eénst. Meidoorn 15%

Sorbus aucuparia - Lijsterbes 10%

Ligustrum vulgare - Wilde liguster 10%

1 st/m2 aanplanten in de maat 80-100

eindbeeld is een gesloten opgaande beplanting

Aanplant bomenrij bestaande uit:

Alnus glutinosa - Zwarte Els 

Aanplanten als veren (min. 200 cm)

Plantafstand 6-8 (m)

Totaal 16 stuks

Aanplant Hollandse Linde - Tilia x vulgaris

Aanplantmaat 14-16

Totaal 3 stuks met als eindbeeld een solitaire boom

Aanplant bomenrij bestaande uit:

Betula pubescens - zachte berk

Aanplantmaat 14-16 cm

Plantafstand 6-8 (m)

Totaal 5 stuks

Aanplant Esdoorn - Acer campester

Aanplantmaat 80-100 met 5 st/m1

Eindbeeld is een geschoren haag van max. 1,8 (m) hoog

Aanplant Wilde liguster - Ligustrum ovalivolium

Aanplantmaat 80-100 met 5 st/m1

Eindbeeld is een geschoren haag van max. 1,8 (m) hoog

Aanplant Beuken - Fagus sylvatica

Aanplantmaat 80-100 met 5 st/m1

Eindbeeld is een geschoren haag van max. 1,8 (m) hoog
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landschapsmaatregelen

de beplanting staat 
gesitueerd op de 
landschapsmaatregelen 
in de bijlage
bomen met 2 
boompalen en band;
bomen in gras ook met 2 
maaipalen 30cm;
indien beplanting 
grenst aan terreinen 
die worden beweid 
door vee of waar men 
met voertuigen rijdt, 
dient deze beplanting 
te worden beschermd 
tegen vraatschade/
aanrijschade/verdichting 
van de wortelzone.
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Legenda

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Bestaande bedrijfswoning

Te slopen oude opstallen 

Bestaande paardenstal 

Compensatiewoning

Rijbak van voorerf naar achtererf

Nieuw aan te planten houtsingel

Aanplant bomenrij (bijvoorbeeld Zwarte Els of 
Ruwe Berk)

Aanplant solitaire bomen als Hollandse Linde

Bestaand bijgebouw 

Aanplant Wilde Ligusterhaag

Aanplant Esdoornhaag

Aanplant Beukenhaag
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Aanplant houtsingel :
Alnus glutinosa - Zwarte Els 10%
Viburnum opulus - Geldersche roos 20%
Prunus spinosa - Sleedoorn 20%
Corylus avalana - Hazelaar 10%
Amelanchier lamarckii - Am. Krentenboompje 15%
Crateagus monogyna - Eénst. Meidoorn 15%
Sorbus aucuparia - Lijsterbes 10%
Ligustrum vulgare - Wilde liguster 10%

1 st/m2 aanplanten in de maat 80-100
eindbeeld is een gesloten opgaande beplanting

Aanplant bomenrij bestaande uit:
Alnus glutinosa - Zwarte Els 
Aanplanten als veren (min. 200 cm)
Plantafstand 6-8 (m)
Totaal 16 stuks

Aanplant Hollandse Linde - Tilia x vulgaris
Aanplantmaat 14-16
Totaal 3 stuks met als eindbeeld een solitaire boom

Aanplant bomenrij bestaande uit:
Betula pubescens - zachte berk
Aanplantmaat 14-16 cm
Plantafstand 6-8 (m)
Totaal 5 stuks

Aanplant Esdoorn - Acer campester
Aanplantmaat 80-100 met 5 st/m1
Eindbeeld is een geschoren haag van max. 1,8 (m) hoog

Aanplant Wilde liguster - Ligustrum ovalivolium
Aanplantmaat 80-100 met 5 st/m1
Eindbeeld is een geschoren haag van max. 1,8 (m) hoog

Aanplant Beuken - Fagus sylvatica
Aanplantmaat 80-100 met 5 st/m1
Eindbeeld is een geschoren haag van max. 1,8 (m) hoog
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